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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 1
1/06/2019

25m schoolslag

6 -7 jaar
Resultaten

Plaats

6 jaar, Jongens

TNouprwNeR

LAUWERS, Thiebe
CEYSSENS, Ferre
KOLLENBURG, Yunic
KERKHOFS, Sen
ERLINGEN, Ryan
FRANKEN, Juul
KEURENTJES, Bram
VANDERLOCHT, Daan

6 jaar, Meisjes

1.
2.
3.

FF

HUYSMAN, Emma
DRIJKONINGEN, Lien
RIES, Millie
BELAAKROUNE, Sana

7 jaar, Jongens

ok whpE

VANDIJCK, Samuel
BRAEKERS, Lars
EIKENAAR, Enora
HUYBREGTS, Jonas
DECKERS, Lewis
BAYENS, Wout

7 jaar, Meisjes

n
Mmoo hhwhpE

SCHOUTEDEN, Nienke
STALS, Margot

DE BELDER, Kato
LEENAERS, Dina
STAPPAERTS, Elise
JONCKERS, Amber
LU, Ella

DMB/99087/13
DMB/99084/13
DMB/99084/13
DMB/99044/13
DMB:99050/13
DMB/99039/13
DMB/99070/13
DMB/99092/13

DMB/99088/13
DMB/99095/13
DMB/99033/13
DMB/99032/13

DMB/99301/12
DMB/99081/12
DMB/99551/12
DMB/99073/12
DMB/99041/12
DMB/99043/12

DMB/99092/12
DMB/99099/12
DMB/99021/12
DMB/99070/12
ZWIM
DMB/99093/12
AEGIR

Tiid

43.55
46.43
46.84
52.89
54.54
56.51
1:04.30

40.46
46.14
47.44

33.63
34.73
39.15
41.13
44.97
48.07

34.02
34.87
36.50
38.11
42.59
50.72

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

circuze.be

3/06/2019 22:13



DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 2 50m rugslag 8 -9jaar
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tiid
8 jaar, Jongens
1. TAYYEM, Abdo-almallek HzS 51.91
2.  VRANKEN, Barend DBT/905/11 51.95
3. FRANSEN, Dylano ZWIM 53.08
4. SCHUURMANS, Tijl 0Ozv/000/11 54.86
5. FREDERIX, Lou DBT/991/11 57.28
6. BEIINSBERGER, Mathijs DMB/99219/11 1:00.55
7. VANTHIENEN, Siebe ZWIM 1:03.12
8. BEYLEMANS, Lowie 0OzVv/000/11 1:04.04
9. VAN DEUR, Vitali LIZv/664/11 1:08.48
10. DIELTIENS, Mathieu 0OzVv/000/11 1:22.41
8 jaar, Meisjes
1. VANDEVENNE, Liah DBT/805/11 49.83
2. WEVERS, Gitte DMB/99503/11 51.03
3. DUDEK, Fenne DMB/99001/11 51.59
4. KERKHOFS, Kaat DMB/99003/11 53.99
5. VANDER MEER, Amber HZS 54.08
6. VERLEYSEN, Noa HZS 56.52
7. SARGESJAN, Nala HZS 57.17
8. BOLLEN, Gitte ZWIM 1:01.73
9. DE BRUYNE, Aurélie HZS 1:02.31
10. VANDERLINDEN, Paulien AEGIR 1:05.12
11. STRIGENCZ, Niene ZWIM 1:17.48
12. VERMEULEN, Oona LIZv/673/11 1:18.40
13. BEURS, Lotte LIzv/672/11 1:20.36
9 jaar, Jongens
1. LOOMANS, Kobe 0OZzVv/000/10 47.39
2. GARCIA ALONSO, Hugo HzS 52.59
3. VOS, Sem GZVN/0013/10 56.76
4. MAES, Tibe ZWIM 1:00.10
5. BOSMANS, Mattia DBT/945/10 1:02.71
6. VERELST, Benjamin GZVN/0034/10 1:03.91
7. COPPOLA, Imano GZVN/0010/10 1:05.12
8. BECKERS, Ties DMB/99094/10 1:05.24
9. CASIMIRO, Leandro Pepe GZVN/0035/10 1:12.34
10. MEEUS, Jorre 0ZzVv/000/10 1:16.98
11. VERVAET, Bjorn 0ZzVv/000/10 1:23.68
12. BOUTSEN, Manou LIZVv/674/10 1:31.05
FF  WEYNS, Juul DBT/822/10

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree
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3/06/2019 22:13



DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 2, 50m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. MAES, Helene 0zVv/000/10 55.37
2. SCHWILLENS, Yara GZVN/0009/10 57.00
3. SOUVLERIS, Sofia GZVN/0031/10 58.61
4. RIEDL, Linde ZDKB/00209/10 59.62
5. VLASSAKS, Lena 0OzVv/000/10 1:00.49
6. HABRAKEN, Amber GZ\VN/0032/10 1:01.09
7. LEGEIN, Lien DBT/837/10 1:02.81
8. CONA, Tanem GZVN/0040/10 1:10.96
FF KODALCI, Rana GZVN/0008/10
FF VAN DAMME, Rosie GZ\VN/0012/10
FF ZEHIR, Melissa GZVN/0041/10
Programmanr. 3 100m vrije slag 10 jaar en ouder
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tijd
10 jaar, Jongens
1. PROSMANS, Ge ZDKB/00184/09 1:45.59
2. VANTHIENEN, Senne ZWIM 1:45.92
3. VAN DEUR, Youri LIZVv/657/09 1:46.04
4. VERSCHAEREN, Lander DBT/843/09 1:47.99
5. KUMAS, Arda GZVN/0042/09 2:08.76
10 jaar, Meisjes
1. ODEUR, Lore GZVN/0037/09 1:33.95
2. BAYENS, Yade DMB/21113/09 1:36.48
3. RENETTE, Lena DBT/902/09 1:47.63
4. VANIERSCHOT, Kato GZVN/0019/09 1:56.28
5. VAN DEUR, Nina LIZVv/656/09 2:04.95
6. EL HATIMI, Zahra DBT/816/09 2:07.03
7. BEYLEMANS, Emma 0zVv/000/09 2:08.83
8. MOORS, Yana DBT/931/09 2:15.22
9. CHAHIR, Yousra GZVN/0006/09 2:27.77
10. BAETEN, Janne DMB/99028/09 2:37.31
FF VALVEKENS, Lily AEGIR
11 jaar, Jongens
1. LOOMANS, Seppe 0OZV/000/08 1:32.03
2. BYNENS, Arne GZVN/0014/08 1:37.20
3. KIRKELS, Jochem LIZVv/643/08 1:40.40
4. VERMEULEN, Siebe LIZV/675/08 1:40.43

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 3, 100m vrije slag

11 jaar, Meisjes

1. POULS, Elouise GZVN/0045/08 1:29.06
2. MWIRI, Elisa GZVN/0017/08 1:34.57
3. BRYS, Roos GZVN/0016/08 1:35.68
4. LUYTEN, Lore HZS 1:46.95
5. DRIESEN, Raniyah GZVN/0020/08 1:50.37
6. SEEVENS, Arita 0OZzVv/000/08 1:54.13
7. BEYLEMANS, Katho 0OzVv/000/08 1:56.23
12 jaar en ouder, Heren
1. LENTEN, Jan DMB/99087/54 1:15.68
2. VANGERVEN, Stef DMB/99042/03 1:17.75
3. FLIPKENS, Mateo DMB/99049/05 1:19.30
4. VANHOLEN, Jonas 1:22.95
5. CHAHIR, Anouar GZVN/0025/07 1:28.68
6. WIINANTS, Luca DMB/99038/05 1:33.60
7. KUMAS, Emre GZVN/0005/06 1:36.06
8. JAANID, Mohammed Ali GZVN/0015/07 1:38.66
9. OLIVA, Celeste GZVN/0046/07 2:01.20
12 jaar en ouder, Dames
1. JANSSEN, Lore GZVN/0024/07 1:22.29
2. BREBELS, Yinthe DMB/99013/06 1:28.31
3. OUALACHE, Dina GZVN/0023/07 1:30.14
FF KODALCI, Tuana GZVN/0027/07
FF VAN DAMME, Loe GZVN/0021/07
Programmanr. 4 25m rugslag 6 -7 jaar
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tijd
6 jaar, Jongens
1. FRANSEN, Luciano ZWIM 28.77
OPG ERLINGEN, Ryan DMB:99050/13
7 jaar, Jongens
1. THOLEN, Stijn DMB/99078/12 22.87
2. BRAEKERS, Lars DMB/99081/12 32.79
3. TIRRI, Ferre ZWIM 34.88
4. BAYENS, Wout DMB/99043/12 45.09
5. BLOEMEN, Brend ZWIM 49.02
FF SCHRIJVERS, Dylan DMB/99071/12

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 4, 25m rugslag

7 jaar, Meisjes

1. MAES, Leonie 0zVv/000/12 34.21
2. MAES, Kato ZWIM 34.29
3. STAPPAERTS, Elise ZWIM 37.77
FF GONNISSEN, Marjoleine 0OzVv/000/12
BM LEYSSEN, Warre 0OzVv/000/10 27.56
Programmanr. 5 50m vrije slag 8 -9jaar
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tijd
8 jaar, Jongens
1. VRANKEN, Barend DBT/905/11 41.95
2. VANEIJGEN, Jelle DMB/99076/11 44,93
3. FRANSEN, Dylano ZWIM 46.26
4. DRIJKONINGEN, Sem DMB/99099/11 48.97
5. EVENS, Vince DMB/99220/11 49.53
6. TIELEN, Sander DMB/99030/11 50.50
7. TAYYEM, Abdo-almallek HzS 50.87
8. HUYSMAN, Daan DMB/99901/11 52.28
9. ERLINGEN, Tyler DMB/99601/11 55.85
10. SCHUURMANS, Tijl 0OzVv/000/11 1:00.59
11. VANTHIENEN, Siebe ZWIM 1:03.04
12. REEKMANS, Sem HzS 1:03.50
13. STRIGENCZ, Quinn ZWIM 1:03.63
14. BEYLEMANS, Lowie 0OzVv/000/11 1:04.23
15. FREDERIX, Lou DBT/991/11 1:04.68
16. SCHOUTERDEN, Michel DMB/99097/11 1:09.10
17. BIINENS, Matthias DMB/99090/11 1:12.57
18. VANDERLOCHT, Wout DMB/99091/11 1:14.67
19. DIELTIENS, Mathieu 0OzVv/000/11 1:21.02
20. JANSSEN, Tibo DMB/99038/11 1:26.81
21. JONCKERS, Bram DMB/99089/11 1:44.75
FF BOONEN, Levi DMB/99550/11
8 jaar, Meisjes
1. WEVERS, Gitte DMB/99503/11 44.62
2. VANDEVENNE, Liah DBT/805/11 47.12
3. VERLEYSEN, Noa HZS 52.50
4. DUDEK, Fenne DMB/99001/11 52.99
5. SARGESJAN, Nala HzZS 54.21
6. MAGGEN, Olivia DMB/99002/11 56.79
7. VANDERLINDEN, Paulien AEGIR 1:00.36
8. VAN SOEST, Eline HZS 1:01.69
9. DE BRUYNE, Aurélie HzS 1:04.44
10. STAPPAERTS, Lauren ZWIM 1:04.99

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, 8 jaar

Plaats Tiid
11. BOUSSON, Julie DMB/99090/11 1:16.00
12. STRIGENCZ, Niene ZWIM 11:10.31

9 jaar, Jongens

1. LOOMANS, Kobe 0OZV/000/10 41.16
2. SPIRITUS, Simon AEGIR 41.38
3. KERKHOFS, Lars DMB/99015/10 50.50
4. LEYSSEN, Warre 0OZV/000/10 52.01
5. GARCIA ALONSO, Hugo HZS 54.54
6. BOSMANS, Mattia DBT/945/10 57.28
7. BREUKERS, Keano DMB/99074/10 59.03
8. MAES, Tibe ZWIM 1:01.13
9. MEEUS, Jorre 0OZV/000/10 1:03.79
FF WEYNS, Juul DBT/822/10

FF SMEETS, Daan DMB/99097/10

FF TRUYEN, Juul DMB/99036/10

9 jaar, Meisjes

1. MAES, Helene 0zVv/000/10 48.60
2. LUYTEN, Elise HZS 49.31
3. SARGESJAN, Oona HZS 51.21
4. LEGEIN, Lien DBT/837/10 57.30
5. NASSEN, Noor ZDKB/00159/10 1:02.31
6. SMEETS, Silke LIZVv/646/10 1:02.36
7. MAES, Rozelien ZWIM 1:04.82
FF THIJS, Lore 0OzVv/000/10

Programmanr. 6 100m schoolslag 10 jaar en ouder

1/06/2019 Resultaten

Plaats Tijd

10 jaar, Jongens

1. VERSCHAEREN, Lander DBT/843/09 1:53.12
2. KUMAS, Arda GZVN/0042/09 2:03.20
3. VAN DEUR, Youri LIZV/657/09 2:07.37
4. PROSMANS, Ge ZDKB/00184/09 2:12.02
5. POELMANS, Keano ZDKB/00133/09 2:17.97
6. VANTHIENEN, Senne ZWIM 2:18.11
7. MAES, Axl DMB/99010/09 2:42.77

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 6, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

e
n

COXNOO~WDNE

BAYENS, Yade
MOORS, Yana
ODEUR, Lore

VAN DEUR, Nina
RENETTE, Lena
BEYLEMANS, Emma
EL HATIMI, Zahra
BAETEN, Janne
VANIERSCHOT, Kato
CHAHIR, Yousra
VALVEKENS, Lily

11 jaar, Jongens

11 jaar,

ok wd

To~NouswNhR

LOOMANS, Seppe
KIRKELS, Jochem
VERMEULEN, Siebe
GEELEN, Sander
BYNENS, Arne
PARMENTIER, lan

Meisjes

BRYS, Roos
POULS, Elouise
MULLENS, Jule
MWIRI, Elisa
LUYTEN, Lore
BEYLEMANS, Katho
DRIESEN, Raniyah
HERFS, Lauren
HOLDSTOCK, Anna

12 jaar en ouder, Heren

[

POO®NOOR~WDNE

VANGERVEN, Stef
FLIPKENS, Mateo
VANHOLEN, Jonas
KUMAS, Emre
LOIX, Andres
CHAHIR, Anouar
JAANID, Mohammed Ali
LEIJTEN, Jan
WIINANTS, Luca
OLIVA, Celeste
RUTTEN, Matheo

DMB/21113/09
DBT/931/09
GZVN/0037/09
LIZV/656/09
DBT/902/09
0OZzVv/000/09
DBT/816/09
DMB/99028/09
GZVN/0019/09
GZVN/0006/09
AEGIR

0OZzV/000/08
LIZV/643/08
LIZV/675/08
DMB/99085/08
GZVN/0014/08
DMB/99086/08

GZVN/0016/08
GZVN/0045/08
ZDKB/00185/08
GZVN/0017/08
HZS
0OZzVv/000/08
GZVN/0020/08
LIZV/676/08
AEGIR

DMB/99042/03
DMB/99049/05

GZVN/0005/06
ZDKB/00183/07
GZVN/0025/07
GZVN/0015/07
DMB/99087/54
DMB/99038/05
GZVN/0046/07
DMB/99096/07

1:53.92
2:02.04
2:03.83
2:05.75
2:07.00
2:15.24
2:16.96
2:19.53
2:19.83
2:37.06

1:50.02
1:56.30
1:56.55
2:15.61
2:23.15
2:46.46

1:50.19
1:52.25
1:56.50
2:01.27
2:03.61
2:06.92
2:08.23
2:24.39

1:33.78
1:42.59
1:43.20
1:52.12
1:53.31
1:54.25
1:56.65
1:57.86
1:59.83
2:07.05
2:15.99

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

circuze.be
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 6, 100m schoolslag

12 jaar en ouder, Dames

1. PALMANS, Lotte
2. JANSSEN, Lore

3. BREBELS, Yinthe
4. OUALACHE, Dina
FF KODALCI, Tuana
FF VAN DAMME, Loe

Programmanr. 7
1/06/2019

DMB/99021/05 1:41.29
GZVN/0024/07 1:43.77
DMB/99013/06 1:47.34
GZVN/0023/07 1:48.76
GZVN/0027/07
GZVN/0021/07

25m vrije slag

6 -7 jaar
Resultaten

Plaats
6 jaar, Jongens

1. FRANSEN, Luciano
2. KOLLENBURG, Yunic
OPG KEURENTJES, Bram

6 jaar, Meisjes

1. HUYSMAN, Emma

2. RIES, Millie

3. BEIINSBERGER, Louise
FF BELAAKROUNE, Sana

7 jaar, Jongens

THOLEN, Stijn
VANDIJCK, Samuel
HUYBREGTS, Jonas
EIKENAAR, Enora
TIRRI, Ferre
BLOEMEN, Brend
SCHRIJVERS, Dylan

T
MmO AR

7 jaar, Meisjes

STALS, Margot
SCHOUTEDEN, Nienke
MAES, Kato

MAES, Leonie

DE BELDER, Kato
JONCKERS, Amber

FF GONNISSEN, Marjoleine

oukrwnE

BM LEYSSEN, Warre

Tiid
ZWIM 36.74
DMB/99084/13 48.14
DMB/99070/13
DMB/99088/13 39.88
DMB/99033/13 43.26
DMB/99036/13 1:00.10
DMB/99032/13
DMB/99078/12 19.79
DMB/99301/12 25.58
DMB/99073/12 31.12
DMB/99551/12 32.98
ZWIM 38.20
ZWIM 51.96
DMB/99071/12
DMB/99099/12 30.19
DMB/99092/12 31.61
ZWIM 35.77
0OZzV/000/12 36.19
DMB/99021/12 36.97
DMB/99093/12 50.77
0OZzVv/000/12
0OZV/000/10 25.06

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 8
1/06/2019

50m schoolslag

8 -9jaar
Resultaten

Plaats

8 jaar, Meisjes

me
MO ©PX N U MW E

VANDER MEER, Amber
VANDEVENNE, Liah
KERKHOFS, Kaat
BEURS, Lotte
BOLLEN, Gitte
MAGGEN, Olivia
STAPPAERTS, Lauren
VAN SOEST, Eline
SPOOREN, Gwen
VERMEULEN, Oona
BOUSSON, Julie

8 jaar, Jongens

15.
16.
17.
18.
FF

VRANKEN, Barend
VANEIJGEN, Jelle
EVENS, Vince
BEIJNSBERGER, Mathijs
TIELEN, Sander
ERLINGEN, Tyler
HUYSMAN, Daan

VAN DEUR, Vitali
FREDERIX, Lou
DRIJKONINGEN, Sem
JONCKERS, Bram
SCHUURMANS, Tijl
REEKMANS, Sem
SCHOUTERDEN, Michel
BIINENS, Matthias
VANDERLOCHT, Wout
JANSSEN, Tibo
STRIGENCZ, Quinn
BOONEN, Levi

9 jaar, Jongens

coNoRr~wWDE

=Y

SPIRITUS, Simon
LOOMANS, Kobe
VOS, Sem
VERELST, Benjamin
BOSMANS, Mattia
LEYSSEN, Warre
BECKERS, Ties
COPPOLA, Imano
BOUTSEN, Manou
BREUKERS, Keano

HZS
DBT/805/11
DMB/99003/11
LIZv/i672/11
ZWIM
DMB/99002/11
ZWIM

HZS
dmb/99078/11
LIZv/673/11
DMB/99090/11

DBT/905/11
DMB/99076/11
DMB/99220/11
DMB/99219/11
DMB/99030/11
DMB/99601/11
DMB/99901/11
LIZV/664/11
DBT/991/11
DMB/99099/11
DMB/99089/11
0OZzVv/000/11
HZS
DMB/99097/11
DMB/99090/11
DMB/99091/11
DMB/99038/11
ZWIM
DMB/99550/11

AEGIR
0OZzVv/000/10
GZVN/0013/10
GZVN/0034/10
DBT/945/10
0OZzVv/000/10
DMB/99094/10
GZVN/0010/10
LIZV/674/10
DMB/99074/10

Tiid

56.00

58.78
1:01.87
1:05.91
1:08.39
1:09.73
1:14.15
1:15.07
1:20.74
1:23.56

54.15

58.59

59.07
1:00.55
1:02.65
1:03.20
1:03.21
1:03.25
1:03.41
1:05.66
1:06.53
1:07.03
1:13.22
1:13.54
1:13.94
1:15.07
1:18.30
1:32.34

49.30
56.07
56.31
56.42
1:05.88
1:08.63
1:09.00
1:09.48
1:11.50
1:12.10

Paco zwemfeest DMB 2019

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.59270

Cgiste:s
por

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, 9 jaar

Plaats Tiid
11. CASIMIRO, Leandro Pepe GZVN/0035/10 1:18.14
12. VERVAET, Bjorn 0OzVv/000/10 1:19.56
FF  WEYNS, Juul DBT/822/10
FF SMEETS, Daan DMB/99097/10
FF  TRUYEN, Juul DMB/99036/10

9 jaar, Meisjes
1. VLASSAKS, Lena 0OzVv/000/10 57.64
2. SOUVLERIS, Sofia GZVN/0031/10 1:00.00
3. SCHWILLENS, Yara GZVN/0009/10 1:00.36
4. RIEDL, Linde ZDKB/00209/10 1:00.50
5. MAES, Helene 0zVv/000/10 1:00.85
6. HABRAKEN, Amber GZVN/0032/10 1:01.17
7. LUYTEN, Elise HZS 1:03.27
8. NASSEN, Noor ZDKB/00159/10 1:05.07
9. SMEETS, Silke LIZV/646/10 1:08.75
10. LEGEIN, Lien DBT/837/10 1:08.78
11. MAES, Rozelien ZWIM 1:09.19
12. CONA, Tanem GZVN/0040/10 1:10.09
13. SARGESJAN, Oona HZS 1:15.40
14. SPOOREN, Freya DMB/99037/10 2:02.51
FF KODALCI, Rana GZVN/0008/10
FF VAN DAMME, Rosie GZVN/0012/10
FF ZEHIR, Melissa GZVN/0041/10
FF GONNISSEN, Annabelle 0OzVv/000/10
FF  THIJS, Lore 0OzVv/000/10
Programmanr. 9 100m rugslag 10 jaar en ouder
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tijd
10 jaar, Jongens
1. POELMANS, Keano ZDKB/00133/09 2:19.23
2. VERSCHAEREN, Lander DBT/843/09 2:27.64
3. MAES, Axl DMB/99010/09 2:33.66
10 jaar, Meisjes
1. RENETTE, Lena DBT/902/09 2:02.60
2. BEYLEMANS, Emma 0OZzVv/000/09 2:17.94
3. MOORS, Yana DBT/931/09 2:20.50
4. EL HATIMI, Zahra DBT/816/09 2:21.22
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DMB PACO zwemfeest 2019

Bree, 1/6/2019

Programmanr. 9, 100m rugslag

11 jaar, Jongens

1. LOOMANS, Seppe 0OzVv/000/08 1:46.55
11 jaar, Meisjes
1. MULLENS, Jule ZDKB/00185/08 1:54.09
2. BEYLEMANS, Katho 0OZVv/000/08 2:02.06
3. HERFS, Lauren LIZV/676/08 2:19.00
12 jaar en ouder, Heren

1. LOIX, Andres ZDKB/00183/07 1:44.45

2. RUTTEN, Matheo DMB/99096/07 2:06.94
12 jaar en ouder, Dames

1. PALMANS, Lotte DMB/99021/05 1:33.94
Programmanr. 10 Gemengd, 6 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
1/06/2019 Resultaten
Plaats Tiid

1. DMB4 1:49.79
VANGERVEN, Stef 03 FLIPKENS, Mateo 05
WIINANTS, Luca 05 KERKHOFS, Lars 10
VANHOLEN, Jonas 05 LEIJTEN, Jan 54

2. DMB1 1:55.24
WEVERS, Gitte 11 VANEIJGEN, Jelle 11
RUTTEN, Matheo 07 THOLEN, Stijn 12
KERKHOFS, Kaat 11 GIELEN, Yordi 03

3. 0zv2 2:02.11
LOOMANS, Kobe 10 ROBINA,

MAES, Helene 10 BEYLEMANS, Katho 08
BEYLEMANS, Emma 09 LOOMANS, Seppe 08

4., Gzvn2 2:12.42
SCHWILLENS, Yara 10 ODEUR, Lore 09
OLIVA, Celeste 07 JANSSEN, Lore 07
COPPOLA, Imano 10 VERELST, Benjamin 10

5. Dbt1l 2:14.61
VANDEVENNE, Liah 11 LEGEIN, Lien 10
BOSMANS, Mattia 10 VERSCHAEREN, Lander 09
VRANKEN, Barend 11 WENDY,

6. Gzvnl 2:1531
SOUVLERIS, Sofia 10 MWIRI, Elisa 08
CHAHIR, Yousra 09 OUALACHE, Dina 07
VOS, Sem 10 JAANID, Mohammed Ali 07

7. DMB?2 2:17.62
BEIJNSBERGER, Mathijs 11 ERLINGEN, Tyler 11
DUDEK, Fenne 11 HUYSMAN, Daan 11
DRIJKONINGEN, Sem 11 PALMANS, Lotte 05
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DMB PACO zwemfeest 2019
Bree, 1/6/2019

Programmanr. 10, Gemengd, 6 x 25m vrije slag, 6 jaar en ouder

Plaats

8.

10.

11.

12.

13.

FF

Gzvn 3
HABRAKEN, Amber
VANIERSCHOT, Kato
DRIESEN, Raniyah

Zwim 1
FRANSEN, Luciano

MAES, Tibe
VANTHIENEN, Senne

Hzs 1
VANHENTENRIJK, Jolien
GARCIA ALONSO, Hugo
VERLEYSEN, Noa

Hzs 2
BIELEN, Mirte

SARGESJAN, Nala
REEKMANS, Sem

DMB 3

BAYENS, Yade
TIELEN, Sander
SCHOUTERDEN, Michel

0ozv 3
LEYSSEN, Warre
MEEUS, Jorre
VLASSAKS, Lena

ozv1i

10
09
08

13
10

93
10
11

97
11
11

09
11
11

10
10
10

POULS, Elouise
CHAHIR, Anouar
CASIMIRO, Leandro Pepe

VANTHIENEN, Siebe
STAPPAERTS, Lauren
MAES, Dirk

SARGESJAN, Oona
VAN SOEST, Eline
LUYTEN, Lore

DE BRUYNE, Aurélie

VANDER MEER, Amber
LUYTEN, Elise

VANDIJCK, Samuel
BREUKERS, Keano
BREBELS, Yinthe

CINDY,
SEEVENS, Arita
SCHUURMANS, Tijl

Tiid
2:19.05
08

07
10

2:23.05
11
11
82

2:24.41
10
11
08

2:25.39
11
11
10

2:26.83
12
10
06

2:32.63

08
11
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